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Förord 
Föreningen Uppsala Systemvetare skall under kommande verksamhetsår upprätthålla 
föreningens goda samarbete med Institutionen för informatik och media samt sträva efter 
att synliggöra föreningen mer. 

Mål för verksamhetsåret 2017/2018 
Vårt arbete skall ske i enlighet med de olika avtal vi har med våra sponsorer  
Upprätthålla en god dialog mellan styrelsen och utskotten 
Undersöka intresse för att involvera master-studenterna mer i föreningen 
Utöka kontakten med Systemvetarprogrammet på Gotland 
Utöka kontakten med andra studentföreningar i Uppsala 
Förbättra föreningens miljömedvetenhet  

Föreningens mål för kommande verksamhetsår är att uppfylla de krav som ställs på 
föreningen från externa aktörer, såsom sponsorer. Utöver detta skall föreningen arbeta 
med att stödja dess medlemmar och i enlighet med deras önskemål. Styrelsen avser även 
att upprätta kontakt och samarbete med andra studentföreningar för att utbyta erfarenhet 
med varandra och för att kunna anordna event tillsammans. Föreningen vill även titta på 
de möjligheter som finns att involvera master-studenterna mer i föreningen.  

Föreningen vill synliggöra sig mer gentemot förstaårs studenterna (respektive A-kursare) 
för att intressera fler studenter att engagera sig i föreningen.  

Eftersom Uppsala Universitet hösten 2016 startade ett nytt Systemvetarprogram på 
Campus Gotland vill föreningen främja kontakten mellan dessa studenter och vår 
förening.  

Föreningen vill även ha ett mer miljömedvetet tänk och avser därför att på börja ett arbete 
mot att vara med miljömedvetna.   
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Evenemang 
Föreningen Uppsala Systemvetare har för avsikt att genomföra följande evenemang 

Vårgasque (VT 2017) 
Inspark (HT 2017) 
Mentorskap 
Reccegasque (HT 2017) 
Programmeringsfrämjande evenemang (löpande) 
Vad händer efter kandidatprogrammet-kväll 
Inspiration inför kursval termin 3 
Föreningskväll (1 i samband med insparken) 
Pubrundor (ca 3 stycken) 
Idrottsevenemang (löpande) 
Julevent (HT 2017) 

Utöver detta kommer styrelsen aktivt arbeta med att utöka utbudet av evenemang för 
föreningens medlemmar.
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